от                                 №

г. Ярославль

О проведении регионального этапа

Всероссийского конкурса

профессионального мастерства

работников сферы

дополнительного образования

«Сердце отдаю детям» в 2024 году

В соответствии с постановлением Губернатора области от 30.08.2006

№ 702 «Об учреждении премий регионального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональный этап Всероссийского конкурса

профессионального мастерства работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году (далее – Региональный этап

конкурса) в срок с 5 февраля по 20 апреля 2024 года.

2. Поручить государственному автономному учреждению

дополнительного профессионального образования Ярославской области

«Институт развития образования» организовать работу по проведению

Регионального этапа конкурса.

3. Утвердить состав организационного комитета Регионального этапа

конкурса (приложение 1).

4. Утвердить состав экспертной комиссии Регионального этапа конкурса

(приложение 2).

5. Утвердить состав конкурсной комиссии Регионального этапа конкурса

(приложение 3).

6. Утвердить график проведения конкурсных мероприятий Регионального

этапа конкурса (приложение 4).

7. Утвердить виды и критерии конкурсных испытаний Регионального

этапа конкурса (приложение 5).

8. Утвердить перечень конкурсных документов Регионального этапа

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 2

конкурса и требования к их оформлению (приложение 6).

9. Государственному автономному учреждению дополнительного

профессионального образования Ярославской области «Институт развития

образования» произвести выплаты денежных премий победителю и лауреатам

Регионального этапа конкурса, а также расходы на организацию проведения

Регионального этапа конкурса за счет средств субсидии на финансовое

обеспечение выполнения государственного задания по данному направлению

на 2024 год.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

– начальника отдела развития профессионального образования и

дополнительного профессионального образования Гудкова А.Н.

Министр образования                                                                        И.В. Лобода

	1
	2